
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 2»  

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

от «20» марта 2025 г.         с. Кочубеевское      № 20 

 

Об утверждении Положения о проведении в Муниципальном казённом 

общеобразовательном учреждении  «Средняя общеобразовательная школа 

№2» тестирования на знание русского языка, достаточное для освоения 

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства 

 

На основании Порядка проведения в государственной или 

муниципальной общеобразовательной организации тестирования на знание 

русского языка, достаточное для освоения образовательных программ 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

иностранных граждан и лиц без гражданства, утверждённого приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации №170 от 04.03.2025 года, 

и  приказа ООАКМО №239 от 19.03.2025 г «Об открытии пункта проведения 

тестирования на знание русского языка на базе МКОУ СОШ №2» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить Положение о проведении в Муниципальном казённом 

общеобразовательном учреждении  «Средняя общеобразовательная 

школа №2» тестирования на знание русского языка, достаточное для 

освоения образовательных программ начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц 

без гражданства. 

 

 

 

Директор МКОУСОШ №2     Е.И.Неганова 

       
 

 


